SISTEM INFORMASI AKADEMIK UNIVERSITAS PGRI PONTIANAK

No

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

NIM Mahasiswa

312110017

312110018

312110019

312110020

312110021

312110023

312110024

312110026

312110033

312110035

312110040

312110041

312110042

312110044

312110046

312110049

312110053

312110054

312110058

312110059

312110060

312110061

312110064

312110065

312110067

312110072

312110074

312110076

312110077

312110078

312110081

312110083

312110085

312110086

312110088

312110089

312110091

312110093

Nama Mahasiswa

ABDUL FAJAR

IGA MAWARNIA

AYUNI SUKARMAN

TUTUT HAMDAYANI

FAJAR MULIYA YULIUS SINGKUP

DANIATI

DOMINUS TORI

CHRISNA FITRIANI

WIIWATI

DARA BRILIANI

AVILA ERVA

VERNANDA ADELIA HELEN

ANGELINA

SALSA NABILA AULIA SUBARI

IRENNA CANTIKA PUTRI

EVROSINA TRUNASTI

NOVIANI

DWIKI TORO WIDYADI

DIAN PURNAMA

TERESIA SERIANI

DEBORA ASTERIA

RICHA WIDIARTI

AGUS

ANJELI TASYA

RAHMA TRI WAHYULIANTI

LIDUINA MERI

FELISIA CLAUDIA RIZHA

MERIYANTI

TRI WINDI ESTER

FEBRITACIN PURBALA

ANTONIA EVA WITONA

YENITA SARI AVILA

SEPIA ROSITA RUNI

MUHAMMAD IQBAL ZAILANI

NUR KHOLIQ

ATSIIL SISTA ZAKARIYYA

ATIKA SARI

MERSI

Prodi ID

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Tahun Masuk

2021

20211

20211

2021

20211

20211

2021

2021

2021

2021

2021

20211

20211

20211

2021

2021

20211

20211

20211

20211

2021

2021

2021

2021

2021

20211

20211

2021

20211

2021

2021

2021

20211

20211

2021

20211

2021

2021

Status Mahasiswa

JK

Laki - Laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki - Laki

Perempuan

Laki - Laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki - Laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki - Laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki - Laki

Laki - Laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Tempat Lahir

SANGGAU

TAHAK

NANGA SIYAI

TANJUNG PETAI

BADAU

TONANG

MERABAN

PEMUAR

PONTIANAK

ANJUNGAN

PENAWAR

KUALA DUA

PENAWAR

AFD VI SUNGAI DEKAN

SERUKAM

IDAS

BACANG

PUTUSSIBAU

SERUKAM

DUSUN KOLO

DUSUN EMPOYU

UBAH

SEDAGOK

GOA BOMA

NANGA TAYAP

SENAKIN

PAKUMBANG

TRIMULYA

BEKASI

ANTAN RAYAN

SANGGAU

GONDOL

TAHAK

SEI UBAN

NANGA LETUH

MALANG

TERENTANG

KUALA BEHE
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No

39

40

4

42

43

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

n

72

73

74

75

76

77

NIM Mahasiswa

312110097

312110099

312110101

312110103

312110105

312110107

312110108

31211010

312110002

312110146

312110169

312110170

312110172

312110173

312110176

31210177

312110168

312110166

312110165

312110164

312110163

312110159

312110157

312110158

312110156

312110154

312110153

312110152

312110150

312110149

312110148

312110144

312110143

312110142

312110141

312110010

312110139

312110138

312110005

Nama Mahasiswa

YULITA CITRA NASUTION

TRIMADI HARIANSA

KRESENSIA IREN

DEVI RAHMADANI

MIRNA

FEBRIANTI PUTRI

STEVINA CLARA IKA PAGALO

GUSTI PURNAMA

JUNITA

WINI

ERNESTA LAURA DESNATALIE

STEVANY VIA ANDERISTHA

NUR RIZKY ANINDYA

RIVIONA PRITAMA SARI

DELLA AULIA UTAMI

MUHAMMAD FAUZAN

GABRIEL YUCU SIGET

SRI MEILINA

FRANSISKA APRILIANI

SOFIA PATRISIA

NONA PUTRI NOVIA TANNU

KHAIRUNNISA

RAHAYU PRATIWI

VERAWATI

MAYANG AYU SRINANDI

NOVITA MAWAR

MARSIANA RIKA

NURMIATI

MARIA MARIANI

FRANSISKA

YUPITA ENA

MARINA STEVANI SAPITRI

RISKA DERA PUTRI

FATNIANTI SELVIA CLARANTI

WIRA FEBRIANI ANGGEL

DEA

AGUSTINI

MERICRISE ANTONIA

MUTTAKIN

Prodi ID

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Tahun Masuk

2021

2021

2021

2021

2021

20211

20211

2021

2021

2021

2021

2021

2021

20211

2021

2021

2021

2021

20211

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

20211

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Status Mahasiswa

JK

Perempuan

Laki - Laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki - Laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki - Laki

Laki - Laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki - Laki

Tempat Lahir

NGABANG

DUSUN PAGOH,DESA LOMBA KARYA.

LAMAT PAYANG

SEPONTI JAYA

BATU KELING

SINGKONG

BENGARAS

KEMBOJA

SENAKIN

BEKABAT

PUSAT DAMAI

KETAPANG,10 SEPTEMBER 2002

SAMBAS

PUNGGUR

PONTIANAK

KARANGAN

SEPANGGANG

SINGKAWANG

PONTIANAK

SUNGAI RAYA, PONTIANAK

SUNGAI MELAYU

PONTIANAK

NANGA SERIAN

SAJINGAN

PONTIANAK

SELABI

TANJUNG PANTI

SETIA BARU

TONGGONG

NIBUNG

SAGUK

SUNGAI JAMAN

BALAI PELUNTAN

NGABANG

KARANGAN

TEBANG KACANG

TELUK MELANO

MERAYUH

PADANG TIKAR



No

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

NIM Mahasiswa

312110136

312110135

312110132

312110131

312110129

312110128

312110127

312110124

312110123

312110121

312110120

312110014

31211019

31211018

31211016

31211015

31211014

31211013

312110178

312110180

31210181

312110182

312110184

312110185

312110187

312110188

312110189

312110191

312110193

312110194

312110195

312110200

312110201

Nama Mahasiswa

MEYSIANA NABILA

PUTRI DAYANTI

CICI AFRIANI

ELZA MAWARNI

DANI ISMA PUTRA

HELIDA SHERYL MEILANY

EVA RASMANIAH

SYAHRUL

TRIPANI KONTESA

DONNA SURIDIITA

YESI TRIANI

ARUM DAIWA RIZKY

SISKA

LENISA

UCI LARAS TIWI

NADIA PUSPITA

YENI

GENEKASIA

GILANG RAMADHAN

ANASTASIA

SERI RAHAYU

ALIM PURNAMA

PATRICK RIO PANYUGU TALINO

PELY SITAS TASYA

WAHYU DWI PRIANTAMA

YOVITA SARI LOKA

WINDI ADEZULKA ANGGRAINI

PRANSISKA JESI

RINI AGUSTINI

LELITA AYU RAHMAWATI

NISA ULKHAIR SIREGAR

APRILIA SUSILAWATI

TEODOSIA AFRINY

Prodi ID

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Tahun Masuk

2021

2021

2021

2021

2021

20211

20211

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

20211

2021

2021

20211

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Status Mahasiswa

JK

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki - Laki

Perempuan

Perempuan

Laki - Laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki - Laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki - Laki

Perempuan

Perempuan

Laki - Laki

Laki - Laki

Perempuan

Laki - Laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Tempat Lahir

NOYAN

SUNGAI AMBAWANG

SUNGAI AYAK

PONTIANAK

KOTA BARU

PONTIANAK

AUR

KARANGAN

PONTIANAK

SELADING

BANYUWANGI

BEKUT

NANGA LAKI

NANGA AWIN

JARAS 2

JAWAT

SELAYANG

RTO5/RWO02, DESA MALEK, KECAMATAN P

PAWIS HILIR

MENSUBANG

WAJOK HILIR

PUTUSSIBAU

PAKU RAYA

PONTIANAK

SINGKAWANG

PONTIANAK

PAGOH

SEPONTI JAYA

SRAGEN

PONTIANAK

PIJU

BATANG ANTU
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